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PERINTEISTÄ KORJAUSRAKENTAMISTA LIEDOSSA ANNANTUVALLA 

tiiistaina 20.8.2024 klo 13–17.30 

 

Kirkkotien varrella sijaitsevat Liedon museon rakennukset Annantupa, liiteri ja Kyöstilän kellarivaja 

kunnostetaan kulttuurikäyttöön. Kunnostus alkaa elokuussa ulkorakennuksista. Kunnostuksen 

yhteydessä järjestetään tiistaina 20. päivä elokuuta iltapäivällä kello yksi alkaen tapahtuma, jossa 

tehdään tutuksi perinteisen korjausrakentamisen menetelmiä. Tapahtuma kestää puoli kuuteen. 

 

 

Opi perinteistä korjausrakentamista itse tekemällä 

 

Tapahtuman aluksi Juho Veijula esittelee Kyöstilän kellarivajan korjauksen vaiheita ja korjauksessa 

käytettyjä menetelmiä. Tämän jälkeen siirrytään seuraamaan Annantuvan liiterin kunnostusta. 

Päivän aikana korjataan liiterin puurunkoa, hirsiseinää ja ulkovuorilaudoitusta. Halukkailla on 

mahdollisuus osallistua liiterin korjaamiseen ohjatusti ja oppia samalla perinteisiä käsityötaitoja. 

Työpaja on maksuton eikä vaadi ennakkoilmoittautumista. Korjausrakentamisessa käytettävät 

työkalut löytyvät paikan päältä, työpajaan osallistujan toivotaan laittavan työvaatteet päälle. 

Paikalle voi tulla koko tapahtuman ajaksi tai osallistua vain osan aikaa. Tapahtumaan tulijoiden 

autojen paikoitus on kirkon pysäköintialueella.  

 

Annantuvalla järjestettävä tapahtuma on osa Turun museokeskuksen Perinnerakentamisen taidot 

talteen ja käyttöön -hanketta ja toteutetaan yhteistyössä Liedon museon kanssa. 

Perinnerakentamisen taidot talteen ja käyttöön -hankkeessa tavoitteena on säilyttää ja elvyttää 

perinnerakentamiseen liittyviä taitoja. 

 

Kyöstilän kellarivajan ja Annantuvan liiterin korjaavat ja työpajassa ohjaavat Juho Veijula (Tmi Juho 

Veijula) ja Mika Kokko (Vs Rakennusapu). Liedon museota ylläpitävä Nautelankoski-säätiö on 

saanut Liedon Säästöpankkisäätiöltä avustuksen kellarivajan ja liiterin kunnostukseen.  

 

Tapahtuma-aika: tiistai 20.8.2024 klo 13–17.30 

Paikka: Kirkkotie 8, Lieto  
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Lisätiedot tapahtumasta: 

Harri Likki, tutkija 

Turun museokeskus, Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo 

puh. 044 907 3822 

harri.likki@turku.fi 

 

 

 

Annantuvan ja Kyöstilän alueen kehittäminen 

 

Liedon museolla on ulkorakennusten korjaamisen lisäksi meneillään kaksi Leader-hanketta, jotka 

kohdistuvat Annantuvan ja Kyöstilan alueeseen. Vanhassa vara parempi – Annantuvan ja Kyöstilän 

rakennusperinnön säilyttämishankkeen tavoitteena on turvata tuparakennuksen säilyminen. 

Annantupa kunnostetaan niin, että sen kulttuuri- ja rakennushistoriallinen arvo säilyy, rakennus on 

turvallinen ja sitä pystytään käyttämään monipuolisesti museo- ja kulttuuritoimintaan. Tuvan 

korjaaminen luo perustan Vanhaa vaalien, uutta luoden – Annantuvan ja Kyöstilän alueen 

kehittämishankkeelle, jonka tuloksena avataan uusi kulttuurikohde Lietoon.  

 

Hankkeet edistävät mahdollisuuksia tutustua Annantuvan ja Kyöstilan alueeseen ja 

perinnepuutarhaan sekä avaavat nyt käyttämättöminä olevat rakennukset vierailijoille. 

Kehittämishankkeen myötä Annantupa avataan kotimuseona, Kyöstilän kellarivajaan rakennetaan 

kulttuurihistoriallinen näyttely ja liiterirakennus sisustetaan niin, että siinä voidaan järjestää 

esimerkiksi erilaisia kokoontumisia ja työpajoja. Annantuvan perinnepuutarhaa kunnostetaan, ja 

alueelle tehdään opastauluja. Hankkeen aikana suunnitellaan alueelle ja sen rakennuksiin sopivaa 

toimintaa ja testataan muun muassa erilaisia tapahtumia ja opastuksia. 

 

Annantuvan tyhjennys ja säilytettävien esineiden valikointi aloitettiin toukokuussa. Tulevan talven 

aikana keskitytään alueen, sen rakennusten ja alueella asuneiden ihmisten historian tutkimiseen, 

tilojen interiöörien ja rakennuksiin tulevien näyttelyiden suunnitteluun, säilytettävän esineistön 

luettelointiin sekä valokuvien tallennukseen ja muistitiedon keruuseen. Tuvan korjaaminen 

ajoittuu pääasiassa kesään 2025, jonka jälkeen päästään toteuttamaan suunnitelmia kotimuseon 

interiööreistä.  

 

 

mailto:harri.likki@turku.fi
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Vanhassa vara parempi sekä Vanhaa vaalien, uutta luoden -hankkeet saavat rahoituksensa 

Euroopan maaseuturahaston ohjelmakaudesta 2023–2027. Varsin Hyvä myönsi Liedon museota 

ylläpitävälle Nautelankoski-säätiölle rahoitukset kumpaankin hankkeeseen, ja Varsinais-Suomen 

Ely-keskus vahvisti rahoituspäätökset. Hankkeet toteutetaan vuosina 2024–2027.  

 

 

Lisätietoja hankkeista:  

Liedon museo 

museonjohtaja Leena Viskari 

puh. 050 593 1692 

leena.viskari@liedonmuseo.fi 

 

 
 

 

 

 


